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Torno de bancada inclinada Vurcon
TI160/500

Ref: T160/500
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\/ VURCON

Vurcon

Blanco Macael, s/n
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Teléfono: +34 966 662 296

Especificaciones técnicas

Marca

Recorrido del eje X

Recorrido del eje Z

Diametro max. de volteo

Diametro max. de volteo sobre carro
Didmetro max. de corte

Longitud max. de corte

Potencia motor principal

Velocidad husillo principal

Nariz del husillo

Diametro de rodamiento del husillo
Paso de barra

Tamano del plato

Agujero del plato

Avances rapidos de los ejes X/Z
Guias de los ejes X/Z

Capacidad de la torreta

Tamaro del cuadradillo

Longitud max. de torneado
Recorrido del contrapunto

Cono morse del contrapunto

Tipo de movimiento del contrapunto
Apertura del husillo

Tipo de guia

Precision del posicionamiento para X/Z
Repetitividad de posicionamiento para X/Z
Extractor de viruta

Dimensiones (Largo x ancho x alto )
Peso

Potencia servo motor principal
Potencia servomotor eje X

Potencia servomotor eje Z

VURCON
210

560

600

360

470

650
11/15
50-4500
A2-6

65

51

8

10"

30
Lineal

8

25x25
500

450

MT No. 5
Motorizado
50
Linear
+ 0.008
+ 0.004
Tipo cadena
2700x1890x1880
4500
11/15
1.8

1.8
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Equipamiento Estandar
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Contrapunto recorrido 450mm CMN<25

Torreta automatica de 8 posiciones, interfaz BMT

Plato de 3 garras 10"
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Volante electrénico
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Recogedor de piezas

Extractor de virutas tipo cadena, con carro recoge virutas

Unidad hidraulica
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Medidor de herramientas manual Renishaw

Cuadro eléctrico con aire acondicionado

Lampara tricolor indicadora estado maquina.
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[luminaciéon LED area de trabajo

Sistema de refrigeracién mediante taladrina (incluye tanque)

Sistema de lubricacién automatica
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Pistola de aire

Carenado completo

Transformador
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Marcado CE
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Imagenes
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